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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi yliopistolain ja 
ammattikorkeakoululain väliaikaisesta muuttamisesta (opintosetelikokeilu)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Oulun yliopisto kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen

esitykseksi opintosetelikokeilun toteuttamiseksi. Oulun yliopisto pitää

esityksen tavoitteita kannatettavina ja tarkoituksenmukaisina. Tavoitteena

on tukea ja nopeuttaa nuorten siirtymää toiselta asteelta korkeakoulutukseen,

vähentää siirtymävaiheeseen liittyvää epävarmuutta

sekä vahvistaa koulutuksellista yhdenvertaisuutta tarjoamalla maksuton

ja matalan kynnyksen mahdollisuus tutustua korkeakouluopintoihin

avoimen korkeakouluopetuksen kautta.

Esitysluonnoksen yksityiskohdissa on kuitenkin täsmennystä edellyttäviä

kohtia, jotta kokeilu voidaan toteuttaa selkeästi ja korkeakoulujen

toimintaympäristön kannalta kestävällä tavalla. Etenkin esitysluonnoksessa

opintoseteliin sisältyvään yliopistojen ohjausvelvoitteeseen liittyvä

sääntely edellyttää täsmennystä yliopiston velvollisuuksien osalta.

Esitysluonnoksen mukaan opiskelijoille tarjottavan ohjauksen tavoitteena

olisi tuottaa opiskelijoille kokonaiskuva tarjottavista opintokokonaisuuksista

ja tukea opiskelijoita tunnistamaan omia vahvuuksia ja

mielenkiinnon kohteita vastaavia opintoja.
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Oulun yliopiston näkemyksen mukaan on tärkeää, että yliopistoihin

kohdistuva ohjausvelvoite olisi muotoiltu siten, että se kohdistuu opintoihin

liittyvään ohjaukseen. Ohjausvelvoitteen määrittelyssä tulee huomioida

yliopistojen resurssit ja asiasta tulee säätää selkeästi.

Oulun yliopisto katsoo myös, että esitysluonnoksessa tulisi myös selkeyttää

työttömyysetuuksien ja avoimessa yliopistossa suoritettavien

opintojen suhdetta. Epäselvyys voi vaikuttaa vahvasti opintosetelin saaneiden

nuorten päätöksiin hyödyntää seteliä.

Oulun yliopisto kannattaa opintosetelikokeilun tavoitteita ja näkee sen

mahdollisuudet aidosti tukea nuorten siirtymää korkeakoulutukseen.
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